
UCHWAŁA NR XXXII/315/2014
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii św. Marcina w Ostrowitem Prymasowskim na prace restauratorskie 
dla obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) w związku z uchwałą Nr X/101/07 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
28 grudnia 2007r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 42, poz. 867), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Witkowo na 2014 rok dotacji dla Parafii św. Marcina w Ostrowitem 
Prymasowskim w wysokości 5.000,00 zł na wykonanie prac restauratorskich wnętrza Kościoła Parafialnego 
w Ostrowitem Prymasowskim. 

§ 2. Warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Parafią św. Marcina 
w Ostrowitem Prymasowskim a Gminą Witkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Mołodecki

Id: AIADZ-LQEVN-YCKXW-CLBLT-LTMIG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXII/315/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014r. w sprawie udzielenia dotacji 
dla Parafii św. Marcina w Ostrowitem Prymasowskim na prace restauratorskie dla obiektu zabytkowego wpisanego 
do rejestru zabytków. 

 Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków może być udzielana przez organ gminy na zasadach 
określonych w podjętej przez ten organ uchwale. Zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zostały określone 
w uchwale Nr X/101/07 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 42, poz. 867). 

 Proboszcz Parafii św. Marcina w Ostrowitem Prymasowskim złożył wniosek o udzielenie dotacji na 
wykonanie prac renowacyjno - malarskich we wnętrzu Kościoła Parafialnego w Ostrowitem Prymasowskim. 
Z uwagi na to, że Kościół św. Marcina w Ostrowitem Prymasowskim stanowi ważny element historyczny 
i kulturowy dla Gminy Witkowo oraz konieczność kontynuowania prac remontowych Kościoła Parafialnego, 
przyznanie dotacji jest w pełni uzasadnione.

Id: AIADZ-LQEVN-YCKXW-CLBLT-LTMIG. Uchwalony Strona 1




